
 

MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec *M MTSSL0 4334724 *  
 *MMTSSL04334724* 

 

 
IČ 00297313 

DIČ CZ00297313 
Č. ú. 1621781/0100  

IDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:   Doporučeně 
ZE DNE:    

ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874 
405 02  Děčín 

ČÍSLO JEDN.: MMT/72574/2022  
SPIS. ZN.: MMT/53599/2022/SŘaÚP/Lan  
   

VYŘIZUJE: 
Monika Lancová, oprávněná 
úřední osoba  

 

TELEFON: 558 306 229  
E-MAIL: epodatelna@trinecko.cz  
   
DATUM: 30.11.2022  
   
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel") podal dne 01.09.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Ropice - Střítež, rekonstrukce VNv 06" 
Kabelové vedení VN 

IE-12-8003192 

 

na pozemku st. p. 91/1, 91/2, 484, parc. č. 1145/2, 1145/4, 1148, 1150/1, 1150/2, 1151/1, 1151/2, 
1170/2, 1171/2, 1171/3, 1206, 2040/1, 2040/2, 2057/1, 2057/3, 2057/20, 2471, 2485, 2487, 2511, 
2517, 2546, 2547, 2587, 2588, 2589, 2636, 2647, 2706, 2784, 2785, 2786, 2807, 2826, 2868, 
2876, 2877, 2878 v katastrálním území Ropice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- Jedná se o novou stavbu čtyřnásobného zemního kabelového vedení VN 22 kV včetně vlastní 

telekomunikační sítě – 2x zemní optický kabel v samostatné chráničce. 
 

Magistrát města Třince, odbor stavebního řádu a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Třince, odbor stavebního 
řádu a územního plánování, úřední dny Po a St 8 - 17, nejlépe však po telefonické domluvě, tel: 
558 306 229). 

 



Č.j. MMT/72574/2022  

 

Strana 2/4 

Poučení: 

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění, a to v termínu 5 pracovních dnů po uplynutí výše uvedené lhůty. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Na územní řízení ve věci stavby „Ropice - Střítež, rekonstrukce VNv 06“ se vztahuje zákon č. 
416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací.  

Podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „zákona č. 416/2009 Sb.), se v 
řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků (kterým je i toto 
řízení), oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní 
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
 
„otisk razítka“ 
 
Bc. Monika Lancová, v.r. 
referent odboru SŘaÚP 
 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Třince, 
který písemnost doručuje. Po stejnou dobu bude písemnost zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Současně bude toto oznámení vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu 
Ropice, kde bude rovněž zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zde toto vyvěšení 
nemá účinky doručení, na které je v řízení vázáno počítání lhůt. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce a současně 
zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 



Č.j. MMT/72574/2022  

 

Strana 3/4 

Obdrží: 
- jednotlivě: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona - žadatel; obec, 
na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a podle § 85 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě. 
1. MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
2. Otto Boruta, Ropice č.p. 9, 739 61  Třinec 1 
3. Josef Dziadek, Ropice č.p. 84, 739 61  Třinec 1 
4. Ing. Jiří Hruška, IDDS: q6cjknd 
 trvalý pobyt: Třebízského č.p. 1352/43, 390 02  Tábor 2 
5. Ing. Helena Hrušková, Třebízského č.p. 1352/43, 390 02  Tábor 2 
6. Otakar Janiczek, Ropice č.p. 390, 739 61  Třinec 1 
7. Marie Janiczková, Ropice č.p. 390, 739 61  Třinec 1 
8. Radek Kantor, Ropice č.p. 29, 739 61  Třinec 1 
9. Roman Martýnek, Ropice č.p. 8, 739 61  Třinec 1 
10. Tadeáš Michalik, Vělopolí č.p. 7, 739 59  Střítež u Českého Těšína 
11. Ing. Jakub Milata, Ropice č.p. 470, 739 61  Třinec 1 
12. Vladislav Misiorz, Ropice č.p. 111, 739 61  Třinec 1 
13. Věra Misiorzová, Ropice č.p. 111, 739 61  Třinec 1 
14. Ladislav Nowok, Ropická č.p. 230, Dolní Žukov, 737 01  Český Těšín 1 
15. Bc. Zbyhněv Nowok, Ropice č.p. 448, 739 61  Třinec 1 
16. Gustav Pilch, Nábřežní č.p. 987, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
17. Beáta Sikorová, Ropice č.p. 335, 739 61  Třinec 1 
18. Milan Tluštík, Ropice č.p. 515, 739 61  Třinec 1 
19. Danuše Tluštíková, Ropice č.p. 515, 739 61  Třinec 1 
20. Eduard Tomanek, Ropice č.p. 340, 739 61  Třinec 1 
21. Marek Tomanek, Ropice č.p. 339, 739 61  Třinec 1 
22. Roman Tomanek, Bukovecká č.p. 521, 739 91  Jablunkov 
23. Kateřina Tomanková, Hrabinská č.p. 1420/49, 737 01  Český Těšín 1 
24. Kristina Ulmanová, Ropice č.p. 465, 739 61  Třinec 1 
25. Bronislava Vondrovicová, Ropice č.p. 57, 739 61  Třinec 1 
26. Roman Wania, Ropice č.p. 41, 739 61  Třinec 1 
27. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
28. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
29. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
30. Golf Brothers, s.r.o., IDDS: d8j8q6v 
 sídlo: Ropice č.p. 365, 739 61  Třinec 1 
31. Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
32. Obec Ropice, IDDS: q7hbih2 
 sídlo: Ropice č.p. 110, 739 56  Ropice 
33. Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
34. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
35. Římskokatolická farnost Ropice, Ropice č.p. 112, 739 61  Třinec 1 
36. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
37. SilesNet s.r.o., IDDS: vvb2cgg 
 sídlo: Ostravská č.p. 584/12, 737 01  Český Těšín 1 



Č.j. MMT/72574/2022  

 

Strana 4/4 

38. SITEL, spol. s  r.o., IDDS: 69779z9 
 sídlo: Baarova č.p. 957/15, Michle, 140 00  Praha 4 
39. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
40. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
- veřejnou vyhláškou v souladu s § 87 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 
Sb., postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Vlastnické nebo jiné věcné právo k níže uvedených sousedních pozemkům a stavbám na nich a 
sousedním pozemkům: 
- pozemky p.č. 2515, 2514, 1173, 1149/1, 2763 v k.ú. Ropice 
  
dotčené orgány 
41. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
42. Magistrát města Třince, odbor životního prostředí a zemědělství, Jablunkovská č.p. 160, Staré 
Město, 739 61  Třinec 1 
43. Magistrát města Třince, úřad územního plánování, Jablunkovská č.p. 160, Staré Město, 739 61  
Třinec 1 
44. Obecní úřad Ropice, IDDS: q7hbih2 
 sídlo: Ropice č.p. 110, 739 56  Ropice 
 
spis 
 


		2022-11-30T12:11:19+0100
	Bc. Monika Lancová
	referent odboru SŘaÚP




